

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) i članka 29. Statuta Grada Cresa ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09, 4/13, 5/18, 25/18, 22/20 i 8/21 i "Službene novine Grada Cresa" broj 3/22), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici održanoj \_\_\_\_\_ 2024. godine, donosi

## ODLUKU O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA CRESA ZA 2024. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2025. I 2026. GODINU

### Članak 1.

U članku 1. Proračuna Grada Cresa za 2024. godinu i projekcijama proračuna za 2025. i 2026. godinu ("Službene novine Grada Cresa" broj 14/23) vrše se izmjene i dopune za 2024. godinu kako slijedi:

#### I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Prihodi:</b>		<b>5.372.210,00</b>	<b>54.342,10</b>	<b>5.426.552,10</b>	<b>101</b>
6	Prihodi poslovanja	4.887.195,00	134.342,10	5.021.537,10	103
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	485.015,00	-80.000,00	405.015,00	84
<b>Rashodi:</b>		<b>5.088.860,00</b>	<b>888.247,67</b>	<b>5.977.107,67</b>	<b>117</b>
3	Rashodi poslovanja	3.981.499,00	359.149,28	4.340.648,28	109
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.107.361,00	529.098,39	1.636.459,39	148
RAZLIKA		283.350,00	-833.905,57	-550.555,57	-194
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	283.350,00	0,00	283.350,00	100
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE		-283.350,00	0,00	-283.350,00	100
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>					
9	Višak/manjak prihoda	0,00	833.905,57	833.905,57	0
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		5.372.210,00	888.247,67	6.260.457,67	117
RASHODI I IZDACI		5.372.210,00	888.247,67	6.260.457,67	117

**A. RAČUN PRIHODA I RASHODA**

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	4.887.195,00	134.342,10	5.021.537,10	103
61	Prihodi od poreza	2.694.399,00	36.150,00	2.730.549,00	101
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	337.751,00	74.362,10	412.113,10	122
64	Prihodi od imovine	488.800,00	100,00	488.900,00	100
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.239.300,00	19.030,00	1.258.330,00	102
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	53.745,00	5.700,00	59.445,00	111
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	73.200,00	-1.000,00	72.200,00	99
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	485.015,00	-80.000,00	405.015,00	84
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	350.000,00	0,00	350.000,00	100
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	135.015,00	-80.000,00	55.015,00	41
3	Rashodi poslovanja	3.981.499,00	359.149,28	4.340.648,28	109
31	Rashodi za zaposlene	1.269.580,00	103.300,00	1.372.880,00	108
32	Materijalni rashodi	1.853.726,00	138.699,28	1.992.425,28	107
34	Financijski rashodi	20.350,00	1.000,00	21.350,00	105
35	Subvencije	22.000,00	0,00	22.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	40.000,00	0,00	40.000,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	178.000,00	38.000,00	216.000,00	121
38	Ostali rashodi	597.843,00	78.150,00	675.993,00	113
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.107.361,00	529.098,39	1.636.459,39	148
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	170.000,00	30.000,00	200.000,00	118
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	937.361,00	499.098,39	1.436.459,39	153

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>5.372.210,00</b>	<b>54.342,10</b>	<b>5.426.552,10</b>	<b>101</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.694.399,00</b>	<b>36.150,00</b>	<b>2.730.549,00</b>	<b>101</b>
10	Opći prihodi	2.694.399,00	36.150,00	2.730.549,00	101
<b>3</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>543.245,00</b>	<b>5.100,00</b>	<b>548.345,00</b>	<b>101</b>
30	Vlastiti prihodi	426.800,00	100,00	426.900,00	100
31	Vlastiti prihodi-Vrtić	105.800,00	5.000,00	110.800,00	105
32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	2.870,00	0,00	2.870,00	100
33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	7.775,00	0,00	7.775,00	100
<b>4</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.285.800,00</b>	<b>13.030,00</b>	<b>1.298.830,00</b>	<b>101</b>
40	Prihodi za posebne namjene	1.285.800,00	11.700,00	1.297.500,00	101
43	Prihodi za posebne namjene-creski muzej	0,00	1.330,00	1.330,00	0
<b>5</b>	<b>Pomoći</b>	<b>337.751,00</b>	<b>74.362,10</b>	<b>412.113,10</b>	<b>122</b>
50	Pomoći	304.479,00	76.082,10	380.561,10	125
51	Pomoći-Vrtić	3.272,00	-1.720,00	1.552,00	47
52	Pomoći-Knjižnica	10.000,00	0,00	10.000,00	100
53	Pomoći-Creski muzej	20.000,00	0,00	20.000,00	100
<b>6</b>	<b>Donacije</b>	<b>26.000,00</b>	<b>5.700,00</b>	<b>31.700,00</b>	<b>122</b>
60	Donacije	19.000,00	1.300,00	20.300,00	107
61	Donacije-Vrtić	7.000,00	3.300,00	10.300,00	147
63	Donacije-Creski muzej	0,00	1.100,00	1.100,00	0
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.</b>	<b>485.015,00</b>	<b>-80.000,00</b>	<b>405.015,00</b>	<b>84</b>
70	Prihodi od prodaje nef.imov.	485.015,00	-80.000,00	405.015,00	84
<b>RASHODI</b>		<b>5.088.860,00</b>	<b>888.247,67</b>	<b>5.977.107,67</b>	<b>117</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.487.349,00</b>	<b>565.947,89</b>	<b>3.053.296,89</b>	<b>123</b>
10	Opći prihodi	2.487.349,00	565.947,89	3.053.296,89	123
<b>3</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>543.245,00</b>	<b>13.357,78</b>	<b>556.602,78</b>	<b>102</b>
30	Vlastiti prihodi	426.800,00	100,00	426.900,00	100
31	Vlastiti prihodi-Vrtić	105.800,00	10.484,63	116.284,63	110
32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	2.870,00	384,50	3.254,50	113
33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	7.775,00	2.388,65	10.163,65	131
<b>4</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.285.800,00</b>	<b>250.003,91</b>	<b>1.535.803,91</b>	<b>119</b>
40	Prihodi za posebne namjene	1.285.800,00	248.673,91	1.534.473,91	119
43	Prihodi za posebne namjene-creski muzej	0,00	1.330,00	1.330,00	0
<b>5</b>	<b>Pomoći</b>	<b>337.751,00</b>	<b>50.251,83</b>	<b>388.002,83</b>	<b>115</b>
50	Pomoći	304.479,00	51.486,91	355.965,91	117
51	Pomoći-Vrtić	3.272,00	-1.720,00	1.552,00	47
52	Pomoći-Knjižnica	10.000,00	484,92	10.484,92	105
53	Pomoći-Creski muzej	20.000,00	0,00	20.000,00	100
<b>6</b>	<b>Donacije</b>	<b>26.000,00</b>	<b>8.686,26</b>	<b>34.686,26</b>	<b>133</b>
60	Donacije	19.000,00	4.286,26	23.286,26	123
61	Donacije-Vrtić	7.000,00	3.300,00	10.300,00	147

63	Donacije-Creski muzej	0,00	1.100,00	1.100,00	0
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.</b>	<b>408.715,00</b>	<b>0,00</b>	<b>408.715,00</b>	<b>100</b>
70	Prihodi od prodaje nef.imov.	408.715,00	0,00	408.715,00	100

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		5.088.860,00	888.247,67	5.977.107,67	117
01	Opće javne usluge	774.975,00	87.420,00	862.395,00	111
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	569.275,00	10.420,00	579.695,00	102
013	Opće usluge	205.700,00	43.400,00	249.100,00	121
015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	0,00	25.300,00	25.300,00	0
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	0,00	8.300,00	8.300,00	0
03	Javni red i sigurnost	165.000,00	4.865,00	169.865,00	103
032	Usluge protupožarne zaštite	165.000,00	0,00	165.000,00	100
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstane	0,00	4.865,00	4.865,00	0
04	Ekonomski poslovi	372.760,00	410.124,47	782.884,47	210
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	27.660,00	32.700,00	60.360,00	218
043	Gorivo i energija	102.550,00	-57.950,00	44.600,00	43
045	Promet	150.500,00	385.374,47	535.874,47	356
047	Ostale industrije	92.050,00	50.000,00	142.050,00	154
05	Zaštita okoliša	130.050,00	107.370,00	237.420,00	183
051	Gospodarenje otpadom	0,00	97.550,00	97.550,00	0
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	100.150,00	9.820,00	109.970,00	110
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstane	29.900,00	0,00	29.900,00	100
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.800.670,00	-80.750,00	1.719.920,00	96
061	Razvoj stanovanja	70.000,00	0,00	70.000,00	100
063	Opskrba vodom	8.350,00	56.000,00	64.350,00	771
064	Ulična rasvjeta	88.350,00	5.000,00	93.350,00	106
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	503.300,00	-7.000,00	496.300,00	99
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti	1.130.670,00	-134.750,00	995.920,00	88
07	Zdravstvo	88.498,00	8.750,00	97.248,00	110
072	Službe za vanjske pacijente	0,00	59.450,00	59.450,00	0
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstane	88.498,00	-50.700,00	37.798,00	43
08	Rekreacija, kultura i religija	696.745,00	250.503,57	947.248,57	136
081	Službe rekreacije i sporta	175.000,00	63.750,00	238.750,00	136
082	Službe kulture	316.145,00	83.753,57	399.898,57	126
083	Službe emitiranja i izdavanja	0,00	4.500,00	4.500,00	0
084	Religijske i druge službe zajednice	2.000,00	1.500,00	3.500,00	175
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	201.100,00	94.900,00	296.000,00	147
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu dr. svrstani	2.500,00	2.100,00	4.600,00	184
09	Obrazovanje	950.162,00	59.564,63	1.009.726,63	106
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	862.662,00	62.564,63	925.226,63	107
092	Srednjoškolsko obrazovanje	8.500,00	-3.000,00	5.500,00	65
094	Visoka naobrazba	0,00	65.000,00	65.000,00	0
096	Dodatne usluge u obrazovanju	79.000,00	-65.000,00	14.000,00	18
10	Socijalna zaštita	110.000,00	40.400,00	150.400,00	137
102	Starost	0,00	74.400,00	74.400,00	0
104	Obitelj i djeca	76.000,00	-11.000,00	65.000,00	86

109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstani	34.000,00	-23.000,00	11.000,00	32
-----	---	-----------	------------	-----------	----

**B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA**

		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	283.350,00	0,00	283.350,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	283.350,00	0,00	283.350,00	100

PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>RASHODI</b>		<b>283.350,00</b>	<b>0,00</b>	<b>283.350,00</b>	<b>100</b>
1	Opći prihodi i primici	207.050,00	65.811,98	272.861,98	132
10	Opći prihodi	207.050,00	65.811,98	272.861,98	132
7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	76.300,00	-65.811,98	10.488,02	14
70	Prihodi od prodaje nef.imov.	76.300,00	-65.811,98	10.488,02	14

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)****VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	0,00	833.905,57	833.905,57	0
92	Rezultat poslovanja	0,00	833.905,57	833.905,57	0

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>0,00</b>	<b>833.905,57</b>	<b>833.905,57</b>	<b>0</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>595.609,87</b>	<b>595.609,87</b>	<b>0</b>
10	Opći prihodi	0,00	595.609,87	595.609,87	0
<b>3</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>0,00</b>	<b>8.257,78</b>	<b>8.257,78</b>	<b>0</b>
31	Vlastiti prihodi-Vrtić	0,00	5.484,63	5.484,63	0
32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	0,00	384,50	384,50	0
33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	0,00	2.388,65	2.388,65	0
<b>4</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>0,00</b>	<b>236.973,91</b>	<b>236.973,91</b>	<b>0</b>
40	Prihodi za posebne namjene	0,00	236.973,91	236.973,91	0
<b>5</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>-24.110,27</b>	<b>-24.110,27</b>	<b>0</b>
50	Pomoći	0,00	-24.595,19	-24.595,19	0
52	Pomoći-Knjižnica	0,00	484,92	484,92	0
<b>6</b>	<b>Donacije</b>	<b>0,00</b>	<b>2.986,26</b>	<b>2.986,26</b>	<b>0</b>
60	Donacije	0,00	2.986,26	2.986,26	0
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.</b>	<b>0,00</b>	<b>14.188,02</b>	<b>14.188,02</b>	<b>0</b>
70	Prihodi od prodaje nef.imov.	0,00	14.188,02	14.188,02	0

## II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>5.372.210,00</b>	<b>888.247,67</b>	<b>6.260.457,67</b>	<b>117</b>
<b>Razdjel: 110</b>	<b>GRADSKO VIJEĆE I URED GRADONAČELNIKA</b>	<b>72.095,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>73.195,00</b>	<b>102</b>
Glava	11001 Gradsko vijeće i izvršna vlast	50.995,00	1.300,00	52.295,00	103
Glava	11002 Mjesni odbori	21.100,00	-200,00	20.900,00	99
<b>Razdjel: 170</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>5.300.115,00</b>	<b>887.147,67</b>	<b>6.187.262,67</b>	<b>117</b>
Glava	17001 Jedinstveni upravni odjel	4.269.269,00	815.529,47	5.084.798,47	119
Glava	17002 Dječji vrtić Girice	773.701,00	62.564,63	836.265,63	108
Glava	17003 Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića	94.370,00	4.084,92	98.454,92	104
Glava	17004 Creski muzej	162.775,00	4.968,65	167.743,65	103

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>5.372.210,00</b>	<b>888.247,67</b>	<b>6.260.457,67</b>	<b>117</b>
Razdjel:	<b>110 GRADSKO VIJEĆE I URED GRADONAČELNIKA</b>	<b>72.095,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>73.195,00</b>	<b>102</b>
Glava:	<b>11001 Gradsko vijeće i izvršna vlast</b>	<b>50.995,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>52.295,00</b>	<b>103</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>47.995,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>49.295,00</b>	<b>103</b>
Izvor:	<b>10 Opći prihodi</b>	<b>47.995,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>49.295,00</b>	<b>103</b>
Izvor:	<b>4 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>40 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>1003 Donošenje akata iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela</b>	<b>48.100,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>49.400,00</b>	<b>103</b>
<b>Aktivnost A300001</b>	<b>Predstavnička i izvršna tijela</b>	<b>22.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.600,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>22.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.600,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>10 Opći prihodi</b>	<b>22.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.600,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>22.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.600,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A300002</b>	<b>Reprezentacija i ostale aktivnosti</b>	<b>14.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>114</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>14.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>114</b>
Izvor:	<b>10 Opći prihodi</b>	<b>14.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>114</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>14.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>114</b>
<b>Kapitalni projekt K300002</b>	<b>Nabava opreme</b>	<b>2.500,00</b>	<b>-700,00</b>	<b>1.800,00</b>	<b>72</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>2.500,00</b>	<b>-700,00</b>	<b>1.800,00</b>	<b>72</b>
Izvor:	<b>10 Opći prihodi</b>	<b>2.500,00</b>	<b>-700,00</b>	<b>1.800,00</b>	<b>72</b>
	<b>42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>2.500,00</b>	<b>-700,00</b>	<b>1.800,00</b>	<b>72</b>
<b>Aktivnost A300003</b>	<b>Prigodna građanska događanja</b>	<b>9.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>10 Opći prihodi</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>4 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>40 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>1004 Razvoj civilnog društva i političkih stranaka</b>	<b>2.895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.895,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A400001</b>	<b>Osnovne funkcije stranaka i civilnog društva</b>	<b>2.895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.895,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>2.895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.895,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>10 Opći prihodi</b>	<b>2.895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.895,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>260,00</b>	<b>0,00</b>	<b>260,00</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	2.635,00	0,00	2.635,00	100
Glava: 11002	Mjesni odbori	21.100,00	-200,00	20.900,00	99
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	17.500,00	0,00	17.500,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	17.500,00	0,00	17.500,00	100
Izvor: 6	Donacije	3.600,00	-200,00	3.400,00	94
Izvor: 60	Donacije	3.600,00	-200,00	3.400,00	94
PROGRAM: 1005	Mjesna samouprava	21.100,00	-200,00	20.900,00	99
Aktivnost A500001	Djelokrug rada MO	21.100,00	-200,00	20.900,00	99
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	17.500,00	0,00	17.500,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	17.500,00	0,00	17.500,00	100
Korisnik: 6	MO BELI	3.500,00	0,00	3.500,00	100
32	Materijalni rashodi	3.500,00	0,00	3.500,00	100
Korisnik: 7	MO DRAGOZETIĆI	3.500,00	0,00	3.500,00	100
32	Materijalni rashodi	3.500,00	0,00	3.500,00	100
Korisnik: 10	MO MARTINŠĆICA	3.500,00	0,00	3.500,00	100
32	Materijalni rashodi	3.500,00	0,00	3.500,00	100
Korisnik: 8	MO ORLEC	3.500,00	0,00	3.500,00	100
32	Materijalni rashodi	3.500,00	0,00	3.500,00	100
Korisnik: 9	MO VALUN	3.500,00	0,00	3.500,00	100
32	Materijalni rashodi	3.500,00	0,00	3.500,00	100
Izvor: 6	Donacije	3.600,00	-200,00	3.400,00	94
Izvor: 60	Donacije	3.600,00	-200,00	3.400,00	94
Korisnik: 9	MO VALUN	3.600,00	-200,00	3.400,00	94
32	Materijalni rashodi	3.600,00	-200,00	3.400,00	94

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	<b>170</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>5.300.115,00</b>	<b>887.147,67</b>	<b>6.187.262,67</b>	<b>117</b>
Glava:	<b>17001</b>	<b>Jedinstveni upravni odjel</b>	<b>4.269.269,00</b>	<b>815.529,47</b>	<b>5.084.798,47</b>	<b>119</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.805.934,00</b>	<b>581.713,37</b>	<b>2.387.647,37</b>	<b>132</b>
Izvor:	<b>10</b>	<b>Opći prihodi</b>	<b>1.805.934,00</b>	<b>581.713,37</b>	<b>2.387.647,37</b>	<b>132</b>
Izvor:	<b>3</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>406.570,00</b>	<b>-800,00</b>	<b>405.770,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>30</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>406.570,00</b>	<b>-800,00</b>	<b>405.770,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>4</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.282.800,00</b>	<b>248.673,91</b>	<b>1.531.473,91</b>	<b>119</b>
Izvor:	<b>40</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.282.800,00</b>	<b>248.673,91</b>	<b>1.531.473,91</b>	<b>119</b>
Izvor:	<b>5</b>	<b>Pomoći</b>	<b>284.850,00</b>	<b>47.267,91</b>	<b>332.117,91</b>	<b>117</b>
Izvor:	<b>50</b>	<b>Pomoći</b>	<b>284.850,00</b>	<b>47.267,91</b>	<b>332.117,91</b>	<b>117</b>
Izvor:	<b>6</b>	<b>Donacije</b>	<b>15.400,00</b>	<b>4.486,26</b>	<b>19.886,26</b>	<b>129</b>
Izvor:	<b>60</b>	<b>Donacije</b>	<b>15.400,00</b>	<b>4.486,26</b>	<b>19.886,26</b>	<b>129</b>
Izvor:	<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.</b>	<b>473.715,00</b>	<b>-65.811,98</b>	<b>407.903,02</b>	<b>86</b>
Izvor:	<b>70</b>	<b>Prihodi od prodaje nef.imov.</b>	<b>473.715,00</b>	<b>-65.811,98</b>	<b>407.903,02</b>	<b>86</b>
<b>PROGRAM:</b>		<b>JAVNA UPRAVA</b>	<b>692.380,00</b>	<b>52.720,00</b>	<b>745.100,00</b>	<b>108</b>
<b>2011</b>						
<b>Aktivnost</b>		<b>Stručne službe</b>	<b>493.180,00</b>	<b>8.320,00</b>	<b>501.500,00</b>	<b>102</b>
<b>A222201</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>478.179,42</b>	<b>8.320,00</b>	<b>486.499,42</b>	<b>102</b>
Izvor:	<b>10</b>	<b>Opći prihodi</b>	<b>478.179,42</b>	<b>8.320,00</b>	<b>486.499,42</b>	<b>102</b>
	<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>476.499,42</b>	<b>6.000,00</b>	<b>482.499,42</b>	<b>101</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.680,00</b>	<b>2.320,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>238</b>
Izvor:	<b>3</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>15.000,58</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,58</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>30</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>15.000,58</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,58</b>	<b>100</b>
	<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>15.000,58</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,58</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>		<b>Materijalni troškovi</b>	<b>181.400,00</b>	<b>6.400,00</b>	<b>187.800,00</b>	<b>104</b>
<b>A222202</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>181.400,00</b>	<b>6.400,00</b>	<b>187.800,00</b>	<b>104</b>
Izvor:	<b>10</b>	<b>Opći prihodi</b>	<b>181.400,00</b>	<b>6.400,00</b>	<b>187.800,00</b>	<b>104</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>177.400,00</b>	<b>5.400,00</b>	<b>182.800,00</b>	<b>103</b>
	<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>4.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>125</b>
<b>Kapitalni projekt</b>		<b>Nabava opreme za gradsku upravu</b>	<b>17.800,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>29.800,00</b>	<b>167</b>
<b>K222203</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>17.800,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>29.800,00</b>	<b>167</b>
Izvor:	<b>10</b>	<b>Opći prihodi</b>	<b>17.800,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>29.800,00</b>	<b>167</b>
	<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>17.800,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>29.800,00</b>	<b>167</b>
<b>Aktivnost</b>		<b>Sudski postupci i nagodbe</b>	<b>0,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>0</b>
<b>A222203</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>10</b>	<b>Opći prihodi</b>	<b>0,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>0</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>4</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	12.000,00	12.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	12.000,00	12.000,00	0
<b>PROGRAM: 2012</b>	<b>Održavanje komunalne infrastrukture</b>	<b>732.800,00</b>	<b>17.000,00</b>	<b>749.800,00</b>	<b>102</b>
Aktivnost A222111	Održavanje građevina javne namjene	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	10.500,00	0,00	10.500,00	100
32	Materijalni rashodi	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Aktivnost A222113	Komunalno i prometno redarstvo	18.500,00	2.000,00	20.500,00	111
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	12.150,00	-2.350,00	9.800,00	81
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	12.150,00	-2.350,00	9.800,00	81
32	Materijalni rashodi	12.150,00	-2.350,00	9.800,00	81
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	4.350,00	6.350,00	10.700,00	246
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	4.350,00	6.350,00	10.700,00	246
32	Materijalni rashodi	4.350,00	6.350,00	10.700,00	246
Aktivnost A222114	Komunalne akcije	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
32	Materijalni rashodi	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
Aktivnost A222211	Javna rasvjeta	118.350,00	5.000,00	123.350,00	104
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	1.000,00	1.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	1.000,00	1.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	118.350,00	4.000,00	122.350,00	103
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	118.350,00	4.000,00	122.350,00	103
32	Materijalni rashodi	118.350,00	4.000,00	122.350,00	103
Aktivnost A222212	Program održavanja komunalne infrastrukture	565.450,00	0,00	565.450,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	16.900,00	16.900,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	16.900,00	16.900,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	16.900,00	16.900,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100
32	Materijalni rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	528.550,00	0,00	528.550,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	528.550,00	0,00	528.550,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	528.550,00	0,00	528.550,00	100
Izvor: 5	Pomoći	16.900,00	-16.900,00	0,00	0
Izvor: 50	Pomoći	16.900,00	-16.900,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	16.900,00	-16.900,00	0,00	0
<b>PROGRAM:</b>	<b>Upravljanje imovinom</b>	<b>212.300,00</b>	<b>20.165,00</b>	<b>232.465,00</b>	<b>109</b>
<b>2013</b>					
Kapitalni projekt K20131	GIS Grada Cresa	0,00	8.300,00	8.300,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	8.300,00	8.300,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	8.300,00	8.300,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	8.300,00	8.300,00	0
Aktivnost A222213	Poslovni i stambeni prostor	207.300,00	10.000,00	217.300,00	105
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	74.818,72	7.344,00	82.162,72	110
Izvor: 10	Opći prihodi	74.818,72	7.344,00	82.162,72	110
32	Materijalni rashodi	74.818,72	7.344,00	82.162,72	110
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	60.142,28	-87,64	60.054,64	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	60.142,28	-87,64	60.054,64	100
32	Materijalni rashodi	60.142,28	-87,64	60.054,64	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	69.339,00	2.743,64	72.082,64	104
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	69.339,00	2.743,64	72.082,64	104
32	Materijalni rashodi	69.339,00	2.743,64	72.082,64	104
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	3.000,00	0,00	3.000,00	100
32	Materijalni rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Tekući projekt A222284	Interpretacijski centar Creski kaić	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	5.000,00	5.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor: 50	Pomoći	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Tekući projekt A222285	Sustav daljinskog video nadzora i rasvjete na helidromu	0,00	1.865,00	1.865,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	1.865,00	1.865,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	1.865,00	1.865,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.865,00	1.865,00	0
<b>PROGRAM:</b>	<b>Vatrogastvo, zaštita i spašavanje</b>	<b>135.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>138.000,00</b>	<b>102</b>
<b>2014</b>					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A20141</b>	Službe spašavanja	0,00	2.000,00	2.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	2.000,00	2.000,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	2.000,00	2.000,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	2.000,00	2.000,00	0
<b>Aktivnost A20142</b>	Civilna zaštita	0,00	1.000,00	1.000,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0,00	1.000,00	1.000,00	0
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	0,00	1.000,00	1.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	1.000,00	1.000,00	0
<b>Aktivnost A222214</b>	Protupožarna zaštita	135.000,00	0,00	135.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	130.000,00	0,00	130.000,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	130.000,00	0,00	130.000,00	100
38	Ostali rashodi	130.000,00	0,00	130.000,00	100
<b>PROGRAM: 2015</b>	<b>Pomorsko dobro</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A222215</b>	<b>Upravljanje pomorskim dobrom</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	120.000,00	0,00	120.000,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	120.000,00	0,00	120.000,00	100
32	Materijalni rashodi	120.000,00	0,00	120.000,00	100
<b>PROGRAM: 2016</b>	<b>Zaštita okoliša</b>	<b>172.650,00</b>	<b>8.820,00</b>	<b>181.470,00</b>	<b>105</b>
<b>Tekući projekt T222212</b>	<b>FETREC Islands</b>	<b>94.720,00</b>	<b>0,00</b>	<b>94.720,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 5	Pomoći	94.720,00	0,00	94.720,00	100
Izvor: 50	Pomoći	94.720,00	0,00	94.720,00	100
32	Materijalni rashodi	53.720,00	0,00	53.720,00	100
38	Ostali rashodi	41.000,00	0,00	41.000,00	100
<b>Tekući projekt T222213</b>	<b>LIFE ISLET</b>	<b>5.430,00</b>	<b>9.170,00</b>	<b>14.600,00</b>	<b>269</b>
Izvor: 5	Pomoći	5.430,00	9.170,00	14.600,00	269
Izvor: 50	Pomoći	5.430,00	9.170,00	14.600,00	269
31	Rashodi za zaposlene	2.630,00	1.370,00	4.000,00	152
32	Materijalni rashodi	2.800,00	7.800,00	10.600,00	379
<b>Tekući projekt T222214</b>	<b>Preventivom i zaštitom okoliša do zdravlja</b>	<b>0,00</b>	<b>650,00</b>	<b>650,00</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	260,00	260,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	260,00	260,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	260,00	260,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 5	Pomoći	0,00	390,00	390,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	390,00	390,00	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	390,00	390,00	0
<b>Aktivnost A222216</b>	<b>Zaštita okoliša i uređenje naselja</b>	<b>63.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>63.500,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	23.000,00	0,00	23.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	23.000,00	0,00	23.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	23.000,00	0,00	23.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	20.500,00	0,00	20.500,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	20.500,00	0,00	20.500,00	100
	32 Materijalni rashodi	20.500,00	0,00	20.500,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	0,00	20.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100
<b>Aktivnost A222217</b>	<b>Zaštita okoliša javne potrebe</b>	<b>3.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.100,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.550,00	0,00	1.550,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	1.550,00	0,00	1.550,00	100
	38 Ostali rashodi	1.550,00	0,00	1.550,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	1.550,00	0,00	1.550,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	1.550,00	0,00	1.550,00	100
	38 Ostali rashodi	1.550,00	0,00	1.550,00	100
<b>Aktivnost A222219</b>	<b>Civilna zaštita</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
	32 Materijalni rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
<b>Aktivnost A222220</b>	<b>Energetska potpora građanima i kućanstvima</b>	<b>4.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.900,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.900,00	-4.900,00	0,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	4.900,00	-4.900,00	0,00	0
	38 Ostali rashodi	4.900,00	-4.900,00	0,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	4.900,00	4.900,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	4.900,00	4.900,00	0
	38 Ostali rashodi	0,00	4.900,00	4.900,00	0
<b>PROGRAM: 2017</b>	<b>Program gradnje komunalnih objekata</b>	<b>1.039.820,00</b>	<b>434.274,47</b>	<b>1.474.094,47</b>	<b>142</b>
<b>Kapitalni projekt K222217</b>	<b>Priprema zemljišta</b>	<b>192.120,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>222.120,00</b>	<b>116</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.120,00	-8.000,00	120,00	1
Izvor: 10	Opći prihodi	8.120,00	-8.000,00	120,00	1
	32 Materijalni rashodi	8.120,00	-8.000,00	120,00	1

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	12.000,00	10.000,00	22.000,00	183
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	12.000,00	10.000,00	22.000,00	183
	32	Materijalni rashodi	9.500,00	10.000,00	19.500,00	205
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.500,00	0,00	2.500,00	100
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	170.000,00	30.000,00	200.000,00	118
Izvor:	70	Prihodi od prodaje nef.imov.	170.000,00	30.000,00	200.000,00	118
	41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	170.000,00	30.000,00	200.000,00	118
<b>Kapitalni projekt K222226</b>		Izgradnja javne rasvjete	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	0,00	10.000,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100
<b>Kapitalni projekt K222237</b>		Otplata zajma investicije - Autobusni kolodvor - Volnik infrastruktura	84.650,00	0,00	84.650,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	65.811,98	65.811,98	0
Izvor:	10	Opći prihodi	0,00	65.811,98	65.811,98	0
	54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0,00	65.811,98	65.811,98	0
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	8.350,00	0,00	8.350,00	100
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	8.350,00	0,00	8.350,00	100
	34	Financijski rashodi	8.350,00	0,00	8.350,00	100
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	76.300,00	-65.811,98	10.488,02	14
Izvor:	70	Prihodi od prodaje nef.imov.	76.300,00	-65.811,98	10.488,02	14
	54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	76.300,00	-65.811,98	10.488,02	14
<b>Kapitalni projekt K222250</b>		Priprema zemljišta - Obnova zemljišne knjige	20.000,00	-10.000,00	10.000,00	50
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	-10.000,00	10.000,00	50
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	-10.000,00	10.000,00	50
	32	Materijalni rashodi	20.000,00	-10.000,00	10.000,00	50
<b>Kapitalni projekt K222258</b>		Otplata kredita za kapitalne projekte	215.050,00	0,00	215.050,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	207.050,00	0,00	207.050,00	100
Izvor:	10	Opći prihodi	207.050,00	0,00	207.050,00	100
	54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	207.050,00	0,00	207.050,00	100
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	8.000,00	0,00	8.000,00	100
Izvor:						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
30	Vlastiti prihodi	8.000,00	0,00	8.000,00	100
34	Financijski rashodi	8.000,00	0,00	8.000,00	100
<b>Kapitalni projekt K222261</b>	<b>Kolni pješački prilaz Melin</b>	<b>7.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	7.500,00	0,00	7.500,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	7.500,00	0,00	7.500,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.500,00	0,00	7.500,00	100
<b>Kapitalni projekt K222262</b>	<b>Izgradnja prometnice OU53</b>	<b>30.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>300</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.300,00	60.000,00	61.300,00	4715
Izvor: 10	Opći prihodi	1.300,00	60.000,00	61.300,00	4715
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.300,00	60.000,00	61.300,00	4715
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	23.785,00	0,00	23.785,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	23.785,00	0,00	23.785,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	23.785,00	0,00	23.785,00	100
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	4.915,00	0,00	4.915,00	100
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	4.915,00	0,00	4.915,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.915,00	0,00	4.915,00	100
<b>Kapitalni projekt K222263</b>	<b>Izgradnja prometnice SU4</b>	<b>20.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>190.000,00</b>	<b>950</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	32.755,68	32.755,68	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	32.755,68	32.755,68	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	32.755,68	32.755,68	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	137.244,32	137.244,32	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	137.244,32	137.244,32	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	137.244,32	137.244,32	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	20.000,00	0,00	20.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	0,00	20.000,00	100
<b>Kapitalni projekt K222266</b>	<b>Kolni priključak u Martinšćici k.č.1867/1</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	0,00	10.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100
<b>Kapitalni projekt K222270</b>	<b>Izgradnja mrtvačnice i proširenje groblja</b>	<b>30.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.500,00</b>	<b>100</b>
Izvor:					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	1	Opći prihodi i primici	30.500,00	0,00	30.500,00	100
Izvor:	10	Opći prihodi	30.500,00	0,00	30.500,00	100
	38	Ostali rashodi	30.500,00	0,00	30.500,00	100
<b>Kapitalni projekt K222271</b>		<b>Sanacija dijela pločnika na ŽC 5124 Stara Gavza - D100</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	7.375,58	3.862,36	11.237,94	152
Izvor:	10	Opći prihodi	7.375,58	3.862,36	11.237,94	152
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	7.375,58	3.862,36	11.237,94	152
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	32.624,42	-3.862,36	28.762,06	88
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	32.624,42	-3.862,36	28.762,06	88
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	32.624,42	-3.862,36	28.762,06	88
<b>Kapitalni projekt K222272</b>		<b>Uređenje partera ulice A.Tentora i Sv. Sidra s izgradnjom oborinske kanalizacije i DTK mrežom</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	45.485,00	-37.500,00	7.985,00	18
Izvor:	10	Opći prihodi	45.485,00	-37.500,00	7.985,00	18
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	45.485,00	-37.500,00	7.985,00	18
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	224.515,00	-20.000,00	204.515,00	91
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	224.515,00	-20.000,00	204.515,00	91
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	224.515,00	-20.000,00	204.515,00	91
Izvor:	5	Pomoći	30.000,00	57.500,00	87.500,00	292
Izvor:	50	Pomoći	30.000,00	57.500,00	87.500,00	292
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	57.500,00	87.500,00	292
<b>Kapitalni projekt K222273</b>		<b>Uređenje pješačke staze na predjelu Grabar</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	0,00	20.000,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	0,00	20.000,00	100
<b>Kapitalni projekt K222275</b>		<b>Radovi na izgradnji oborinske kanalizacije spoja Grabar Brajdi - između garaža</b>	<b>0,00</b>	<b>36.400,00</b>	<b>36.400,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	36.400,00	36.400,00	0
Izvor:	10	Opći prihodi	0,00	36.400,00	36.400,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	36.400,00	36.400,00	0
<b>Kapitalni projekt K222277</b>		<b>Pristupna cesta s infrastrukturom - č.zem. 3921/8 ko Cres-Grad</b>	<b>0,00</b>	<b>30.500,00</b>	<b>30.500,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	0,00	30.500,00	30.500,00	0
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	0,00	30.500,00	30.500,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne	0,00	30.500,00	30.500,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
imovine						
<b>Kapitalni projekt K222278</b>		<b>Izgradnja prometnice OU10</b>	<b>20.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>150</b>
Izvor: 4		Prihodi za posebne namjene	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
Izvor: 40		Prihodi za posebne namjene	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
<b>Kapitalni projekt K222279</b>		<b>Uređenje nogostupa na Melinu</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 4		Prihodi za posebne namjene	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 40		Prihodi za posebne namjene	10.000,00	0,00	10.000,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100
<b>Kapitalni projekt K222280</b>		<b>Izgradnja Vatrogasnog doma</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1		Opći prihodi i primici	0,00	30.000,00	30.000,00	0
Izvor: 10		Opći prihodi	0,00	30.000,00	30.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	30.000,00	30.000,00	0
Izvor: 5		Pomoći	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
Izvor: 50		Pomoći	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
<b>Kapitalni projekt K222282</b>		<b>Sufinanciranje izgradnje kompostane</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0</b>
Izvor: 1		Opći prihodi i primici	0,00	37.464,05	37.464,05	0
Izvor: 10		Opći prihodi	0,00	37.464,05	37.464,05	0
	38	Ostali rashodi	0,00	37.464,05	37.464,05	0
Izvor: 4		Prihodi za posebne namjene	0,00	12.535,95	12.535,95	0
Izvor: 40		Prihodi za posebne namjene	0,00	12.535,95	12.535,95	0
	38	Ostali rashodi	0,00	12.535,95	12.535,95	0
<b>Kapitalni projekt K222284</b>		<b>Dječja igrališta u manjim mjestima Grada Cresa</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0</b>
Izvor: 1		Opći prihodi i primici	0,00	40.000,00	40.000,00	0
Izvor: 10		Opći prihodi	0,00	40.000,00	40.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	40.000,00	40.000,00	0
<b>Kapitalni projekt K222285</b>		<b>Izgradnja nogostupa uz ŽC 5124 Stara Gavza-D100</b>	<b>0,00</b>	<b>17.374,47</b>	<b>17.374,47</b>	<b>0</b>
Izvor: 1		Opći prihodi i primici	0,00	17.374,47	17.374,47	0
Izvor: 10		Opći prihodi	0,00	17.374,47	17.374,47	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	17.374,47	17.374,47	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PROGRAM:</b>	<b>Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja</b>	<b>130.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>135.000,00</b>	<b>104</b>
<b>2018</b>					
<b>Kapitalni projekt</b>	<b>Prostorna dokumentacija</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100</b>
<b>K222220</b>					
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	500,00	0,00	500,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	500,00	0,00	500,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500,00	0,00	500,00	100
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	49.500,00	0,00	49.500,00	100
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	49.500,00	0,00	49.500,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	49.500,00	0,00	49.500,00	100
<b>Kapitalni projekt</b>	<b>Projektna dokumentacija</b>	<b>80.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>106</b>
<b>K222221</b>					
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	80.000,00	5.000,00	85.000,00	106
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	80.000,00	5.000,00	85.000,00	106
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000,00	5.000,00	85.000,00	106
<b>PROGRAM:</b>	<b>Razvoj gospodarstva i poljoprivrede</b>	<b>119.710,00</b>	<b>32.700,00</b>	<b>152.410,00</b>	<b>127</b>
<b>2019</b>					
<b>Tekući projekt</b>	<b>Subvencije poduzetnicima</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>100</b>
<b>T201901</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	12.000,00	0,00	12.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	12.000,00	0,00	12.000,00	100
	35 Subvencije	12.000,00	0,00	12.000,00	100
<b>Tekući projekt</b>	<b>Subvencije poljoprivrednicima</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100</b>
<b>T201902</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100
	35 Subvencije	10.000,00	0,00	10.000,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Poticanje razvoja gospodarstva i poduzetništva</b>	<b>80.050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.050,00</b>	<b>100</b>
<b>A222222</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	71.000,00	-12.597,91	58.402,09	82
Izvor: 10	Opći prihodi	71.000,00	-12.597,91	58.402,09	82
	32 Materijalni rashodi	68.000,00	-12.597,91	55.402,09	81
	38 Ostali rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	9.050,00	0,00	9.050,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	9.050,00	0,00	9.050,00	100
	38 Ostali rashodi	9.050,00	0,00	9.050,00	100
Izvor: 5	Pomoći	0,00	12.597,91	12.597,91	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	12.597,91	12.597,91	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	12.597,91	12.597,91	0
<b>Aktivnost</b>	<b>Poticanje razvoja poljoprivrede</b>	<b>17.660,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17.660,00</b>	<b>100</b>
<b>A222223</b>					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	17.660,00	0,00	17.660,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	17.660,00	0,00	17.660,00	100
38	Ostali rashodi	17.660,00	0,00	17.660,00	100
Aktivnost A222224	Mjere u funkciji revitalizacije i očuvanja otočnog ovčarstva	0,00	30.000,00	30.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	30.000,00	30.000,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	30.000,00	30.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	28.996,00	28.996,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.004,00	1.004,00	0
Aktivnost A222225	Razvoj vinogradarstva i vinarstva	0,00	2.700,00	2.700,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	2.700,00	2.700,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	2.700,00	2.700,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	2.700,00	2.700,00	0
PROGRAM: 2022	Gradnja kadrovskih stanova	70.000,00	0,00	70.000,00	100
Kapitalni projekt K202220	Gradnja kadrovskih stanova na Melinu	70.000,00	0,00	70.000,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	35.000,00	35.000,00	0
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	0,00	35.000,00	35.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	35.000,00	35.000,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	70.000,00	-35.000,00	35.000,00	50
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	70.000,00	-35.000,00	35.000,00	50
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	70.000,00	-35.000,00	35.000,00	50
PROGRAM: 2023	Projekt VALUE PLUS	0,00	33.700,00	33.700,00	0
Aktivnost A22231	Stručne službe - sredstva za plaće	0,00	28.800,00	28.800,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	28.800,00	28.800,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	28.800,00	28.800,00	0
31	Rashodi za zaposlene	0,00	28.800,00	28.800,00	0
Aktivnost A22232	Materijalni troškovi	0,00	4.900,00	4.900,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	4.900,00	4.900,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	4.900,00	4.900,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	4.900,00	4.900,00	0
PROGRAM: 2025	Sufinanciranje nabave drobilice	0,00	23.150,00	23.150,00	0
Kapitalni projekt K20251	Sufinanciranje nabave drobilice	0,00	23.150,00	23.150,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	23.150,00	23.150,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	23.150,00	23.150,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	23.150,00	23.150,00	0
<b>PROGRAM: 2027</b>	<b>Projekt DIGITAL ISLANDS</b>	<b>0,00</b>	<b>25.300,00</b>	<b>25.300,00</b>	<b>0</b>
Aktivnost A20271	Stručne službe - sredstva za plaće	0,00	19.600,00	19.600,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	19.600,00	19.600,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	19.600,00	19.600,00	0
31	Rashodi za zaposlene	0,00	19.600,00	19.600,00	0
Aktivnost A20272	Materijalni troškovi	0,00	5.700,00	5.700,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	5.700,00	5.700,00	0
Izvor: 50	Pomoći	0,00	5.700,00	5.700,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	5.700,00	5.700,00	0
<b>PROGRAM: 3011</b>	<b>Promicanje kulture</b>	<b>260.100,00</b>	<b>101.000,00</b>	<b>361.100,00</b>	<b>139</b>
Aktivnost A333311	Kulturna baština	1.100,00	0,00	1.100,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	1.100,00	0,00	1.100,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	1.100,00	0,00	1.100,00	100
32	Materijalni rashodi	1.100,00	0,00	1.100,00	100
Aktivnost A333312	Kulturna događanja	41.000,00	5.000,00	46.000,00	112
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	2.100,00	2.100,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	2.100,00	2.100,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	2.100,00	2.100,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	15.000,00	5.000,00	20.000,00	133
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	15.000,00	5.000,00	20.000,00	133
32	Materijalni rashodi	15.000,00	5.000,00	20.000,00	133
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	2.000,00	0,00	2.000,00	100
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 5	Pomoći	8.600,00	-2.100,00	6.500,00	76
Izvor: 50	Pomoći	8.600,00	-2.100,00	6.500,00	76
32	Materijalni rashodi	8.600,00	-2.100,00	6.500,00	76
Izvor: 6	Donacije	15.400,00	0,00	15.400,00	100
Izvor: 60	Donacije	15.400,00	0,00	15.400,00	100
32	Materijalni rashodi	15.400,00	0,00	15.400,00	100
Aktivnost A333313	Udruge u kulturi	18.000,00	0,00	18.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	18.000,00	0,00	18.000,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	18.000,00	0,00	18.000,00	100
38	Ostali rashodi	18.000,00	0,00	18.000,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K333322</b>	<b>Kulturni centar Susajda</b>	<b>200.000,00</b>	<b>96.000,00</b>	<b>296.000,00</b>	<b>148</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	130.000,00	153.500,00	283.500,00	218
Izvor: 10	Opći prihodi	130.000,00	153.500,00	283.500,00	218
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	130.000,00	153.500,00	283.500,00	218
Izvor: 5	Pomoći	70.000,00	-57.500,00	12.500,00	18
Izvor: 50	Pomoći	70.000,00	-57.500,00	12.500,00	18
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	70.000,00	-57.500,00	12.500,00	18
<b>PROGRAM: 4011</b>	<b>Promicanje sporta</b>	<b>175.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>181.000,00</b>	<b>103</b>
<b>Aktivnost A444411</b>	<b>Sportski klubovi</b>	<b>145.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>145.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	145.000,00	0,00	145.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	145.000,00	0,00	145.000,00	100
	38 Ostali rashodi	145.000,00	0,00	145.000,00	100
<b>Tekući projekt T444414</b>	<b>Creski kačić</b>	<b>30.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>36.000,00</b>	<b>120</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000,00	6.000,00	36.000,00	120
Izvor: 10	Opći prihodi	30.000,00	6.000,00	36.000,00	120
	32 Materijalni rashodi	30.000,00	6.000,00	36.000,00	120
<b>PROGRAM: 5011</b>	<b>Razvoj civilnog društva</b>	<b>29.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>32.000,00</b>	<b>108</b>
<b>Aktivnost A555511</b>	<b>Razvoj civilnog društva kroz udruge</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000,00	0,00	25.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	25.000,00	0,00	25.000,00	100
	38 Ostali rashodi	25.000,00	0,00	25.000,00	100
<b>Aktivnost A555512</b>	<b>Razvoj vjerskih zajednica</b>	<b>2.000,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>175</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	1.500,00	1.500,00	0
Izvor: 10	Opći prihodi	0,00	1.500,00	1.500,00	0
	38 Ostali rashodi	0,00	1.500,00	1.500,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 40	Prihodi za posebne namjene	2.000,00	0,00	2.000,00	100
	38 Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
<b>Aktivnost A555513</b>	<b>Potpore male vrijednosti raznih prioritetnih područja</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100
	38 Ostali rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100
<b>Aktivnost A555514</b>	<b>Grad Cres - Prijatelj djece</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>200</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	1.000,00	1.000,00	2.000,00	200
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	1.000,00	1.000,00	2.000,00	200
	32 Materijalni rashodi	1.000,00	1.000,00	2.000,00	200
<b>PROGRAM:</b>	<b>Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje</b>	<b>165.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>165.500,00</b>	<b>100</b>
<b>6011</b>					
<b>Aktivnost A666611</b>	<b>Osnovna škola - dodatni programi</b>	<b>81.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	76.000,00	0,00	76.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	76.000,00	0,00	76.000,00	100
	38 Ostali rashodi	76.000,00	0,00	76.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100
<b>Aktivnost A666612</b>	<b>Srednja škola - dodatni programi</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	4.000,00	0,00	4.000,00	100
	38 Ostali rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	100
<b>Aktivnost A666613</b>	<b>Naknade učenicima i studentima</b>	<b>79.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>79.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	79.000,00	0,00	79.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	79.000,00	0,00	79.000,00	100
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	79.000,00	0,00	79.000,00	100
<b>Aktivnost A666614</b>	<b>Srednja škola - najamnina za stručni kadar</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100
	32 Materijalni rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>Znanstvena istraživanja</b>	<b>3.000,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>4.500,00</b>	<b>150</b>
<b>6013</b>					
<b>Aktivnost A666615</b>	<b>Creski anali</b>	<b>3.000,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>4.500,00</b>	<b>150</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	-2.986,26	13,74	0
Izvor: 10	Opći prihodi	3.000,00	-2.986,26	13,74	0
	32 Materijalni rashodi	3.000,00	-2.986,26	13,74	0
Izvor: 6	Donacije	0,00	4.486,26	4.486,26	0
Izvor: 60	Donacije	0,00	4.486,26	4.486,26	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	4.486,26	4.486,26	0
<b>PROGRAM:</b>	<b>Socijalna skrb</b>	<b>110.000,00</b>	<b>40.400,00</b>	<b>150.400,00</b>	<b>137</b>
<b>7011</b>					
<b>Aktivnost A777711</b>	<b>Socijalna zaštita</b>	<b>110.000,00</b>	<b>40.400,00</b>	<b>150.400,00</b>	<b>137</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	77.431,99	54.790,00	132.221,99	171

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	10	Opći prihodi	77.431,99	54.790,00	132.221,99	171
	32	Materijalni rashodi	0,00	2.400,00	2.400,00	0
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	77.431,99	52.390,00	129.821,99	168
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	13.068,01	0,00	13.068,01	100
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	13.068,01	0,00	13.068,01	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.068,01	0,00	2.068,01	100
	38	Ostali rashodi	11.000,00	0,00	11.000,00	100
Izvor:	5	Pomoći	19.500,00	-14.390,00	5.110,00	26
Izvor:	50	Pomoći	19.500,00	-14.390,00	5.110,00	26
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	19.500,00	-14.390,00	5.110,00	26
<b>PROGRAM:</b>		<b>Zdravstvo</b>	<b>88.498,00</b>	<b>8.750,00</b>	<b>97.248,00</b>	<b>110</b>
<b>8011</b>						
<b>Aktivnost A888811</b>		<b>Sufinanciranje hitne medicinske službe</b>	<b>39.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>39.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	27.000,00	0,00	27.000,00	100
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	27.000,00	0,00	27.000,00	100
	38	Ostali rashodi	27.000,00	0,00	27.000,00	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	12.000,00	0,00	12.000,00	100
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	12.000,00	0,00	12.000,00	100
	38	Ostali rashodi	12.000,00	0,00	12.000,00	100
<b>Aktivnost A888812</b>		<b>Ostali programi u zdravstvu</b>	<b>49.498,00</b>	<b>8.750,00</b>	<b>58.248,00</b>	<b>118</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	38.013,29	7.250,00	45.263,29	119
Izvor:	10	Opći prihodi	38.013,29	7.250,00	45.263,29	119
	32	Materijalni rashodi	15.000,00	6.500,00	21.500,00	143
	38	Ostali rashodi	23.013,29	0,00	23.013,29	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	750,00	750,00	0
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	11.484,71	1.500,00	12.984,71	113
Izvor:	30	Vlastiti prihodi	11.484,71	1.500,00	12.984,71	113
	38	Ostali rashodi	11.484,71	1.500,00	12.984,71	113
<b>PROGRAM:</b>		<b>Predškolski odgoj - kapitalni projekti</b>	<b>13.011,00</b>	<b>-450,00</b>	<b>12.561,00</b>	<b>97</b>
<b>9444</b>						
<b>Kapitalni projekt K94445</b>		<b>Dječji vrtić poboljšanje energetske učinkovitosti zgrade</b>	<b>7.961,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.961,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	7.961,00	0,00	7.961,00	100
Izvor:	40	Prihodi za posebne namjene	7.961,00	0,00	7.961,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.961,00	0,00	7.961,00	100
<b>Kapitalni projekt K94451</b>		<b>Dobra energija-solarna energija za energetska tranziciju</b>	<b>5.050,00</b>	<b>-450,00</b>	<b>4.600,00</b>	<b>91</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	350,00	-50,00	300,00	86

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	10	Opći prihodi	350,00	-50,00	300,00	86
	31	Rashodi za zaposlene	350,00	-50,00	300,00	86
Izvor:	5	Pomoći	4.700,00	-400,00	4.300,00	91
Izvor:	50	Pomoći	4.700,00	-400,00	4.300,00	91
	31	Rashodi za zaposlene	2.300,00	-420,00	1.880,00	82
	32	Materijalni rashodi	2.400,00	20,00	2.420,00	101
Glava:	17002	Dječji vrtić Girice	773.701,00	62.564,63	836.265,63	108
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	638.000,00	46.281,00	684.281,00	107
Izvor:	10	Opći prihodi	638.000,00	46.281,00	684.281,00	107
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	105.800,00	10.484,63	116.284,63	110
Izvor:	31	Vlastiti prihodi-Vrtić	105.800,00	10.484,63	116.284,63	110
Izvor:	5	Pomoći	22.901,00	2.499,00	25.400,00	111
Izvor:	50	Pomoći	19.629,00	4.219,00	23.848,00	121
Izvor:	51	Pomoći-Vrtić	3.272,00	-1.720,00	1.552,00	47
Izvor:	6	Donacije	7.000,00	3.300,00	10.300,00	147
Izvor:	61	Donacije-Vrtić	7.000,00	3.300,00	10.300,00	147
PROGRAM:		Predškolski odgoj	743.069,00	59.164,63	802.233,63	108
	9011					
Aktivnost		Dječji vrtić - sredstva za plaće	609.000,00	48.000,00	657.000,00	108
A999911						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	587.771,00	46.281,00	634.052,00	108
Izvor:	10	Opći prihodi	587.771,00	46.281,00	634.052,00	108
Korisnik:	4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	587.771,00	46.281,00	634.052,00	108
	31	Rashodi za zaposlene	587.771,00	46.281,00	634.052,00	108
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	1.600,00	0,00	1.600,00	100
Izvor:	31	Vlastiti prihodi-Vrtić	1.600,00	0,00	1.600,00	100
Korisnik:	4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	1.600,00	0,00	1.600,00	100
	31	Rashodi za zaposlene	1.600,00	0,00	1.600,00	100
Izvor:	5	Pomoći	19.629,00	1.719,00	21.348,00	109
Izvor:	50	Pomoći	19.629,00	1.719,00	21.348,00	109
Korisnik:	4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	19.629,00	1.719,00	21.348,00	109
	31	Rashodi za zaposlene	19.629,00	1.719,00	21.348,00	109
Aktivnost		Dječji vrtić - materijalni troškovi	120.569,00	3.544,63	124.113,63	103
A999912						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	38.229,00	0,00	38.229,00	100
Izvor:	10	Opći prihodi	38.229,00	0,00	38.229,00	100
Korisnik:	4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	38.229,00	0,00	38.229,00	100
	32	Materijalni rashodi	38.229,00	0,00	38.229,00	100
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	81.500,00	4.384,63	85.884,63	105
Izvor:	31	Vlastiti prihodi-Vrtić	81.500,00	4.384,63	85.884,63	105
Korisnik:	4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	81.500,00	4.384,63	85.884,63	105

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	81.500,00	4.384,63	85.884,63	105
Izvor: 5	Pomoći	840,00	-840,00	0,00	0
Izvor: 51	Pomoći-Vrtić	840,00	-840,00	0,00	0
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	840,00	-840,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	840,00	-840,00	0,00	0
Kapitalni projekt K999913	Dječji vrtić nabava opreme	13.500,00	7.620,00	21.120,00	156
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	13.500,00	7.300,00	20.800,00	154
Izvor: 31	Vlastiti prihodi-Vrtić	13.500,00	7.300,00	20.800,00	154
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	13.500,00	7.300,00	20.800,00	154
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.500,00	7.300,00	20.800,00	154
Izvor: 6	Donacije	0,00	320,00	320,00	0
Izvor: 61	Donacije-Vrtić	0,00	320,00	320,00	0
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	0,00	320,00	320,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	320,00	320,00	0
PROGRAM: 9111	Predškolski odgoj - dodatni programi	30.632,00	3.400,00	34.032,00	111
Aktivnost A991113	Programske aktivnosti	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 31	Vlastiti prihodi-Vrtić	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	3.000,00	0,00	3.000,00	100
32	Materijalni rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Aktivnost A991114	Izlet za vrtičke maturante	2.000,00	350,00	2.350,00	118
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 31	Vlastiti prihodi-Vrtić	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	2.000,00	0,00	2.000,00	100
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 6	Donacije	0,00	350,00	350,00	0
Izvor: 61	Donacije-Vrtić	0,00	350,00	350,00	0
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	0,00	350,00	350,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	350,00	350,00	0
Aktivnost A991115	Program predškole	432,00	0,00	432,00	100
Izvor: 5	Pomoći	432,00	0,00	432,00	100
Izvor: 51	Pomoći-Vrtić	432,00	0,00	432,00	100
Korisnik: 4	DJEČJI VRTIĆ GIRICE	432,00	0,00	432,00	100
32	Materijalni rashodi	432,00	0,00	432,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A991116</b>	<b>Blagdanski pokloni za djecu</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
<b>Korisnik: 4</b>	<b>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
<b>Aktivnost A991117</b>	<b>Program za darovitu djecu</b>	<b>0,00</b>	<b>1.120,00</b>	<b>1.120,00</b>	<b>0</b>
Izvor: 5	Pomoći	0,00	1.120,00	1.120,00	0
Izvor: 51	Pomoći-Vrtić	0,00	1.120,00	1.120,00	0
<b>Korisnik: 4</b>	<b>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</b>	<b>0,00</b>	<b>1.120,00</b>	<b>1.120,00</b>	<b>0</b>
32	Materijalni rashodi	0,00	1.120,00	1.120,00	0
<b>Tekući projekt T991119</b>	<b>Olimpijski festival dječjih vrtića PGŽ</b>	<b>22.200,00</b>	<b>1.930,00</b>	<b>24.130,00</b>	<b>109</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.000,00	0,00	9.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	9.000,00	0,00	9.000,00	100
<b>Korisnik: 4</b>	<b>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</b>	<b>9.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	9.000,00	0,00	9.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	4.200,00	-1.200,00	3.000,00	71
Izvor: 31	Vlastiti prihodi-Vrtić	4.200,00	-1.200,00	3.000,00	71
<b>Korisnik: 4</b>	<b>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</b>	<b>4.200,00</b>	<b>-1.200,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>71</b>
32	Materijalni rashodi	4.200,00	-1.200,00	3.000,00	71
Izvor: 5	Pomoći	2.000,00	500,00	2.500,00	125
Izvor: 50	Pomoći	0,00	2.500,00	2.500,00	0
<b>Korisnik: 4</b>	<b>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0</b>
32	Materijalni rashodi	0,00	2.500,00	2.500,00	0
Izvor: 51	Pomoći-Vrtić	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
<b>Korisnik: 4</b>	<b>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</b>	<b>2.000,00</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
32	Materijalni rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
Izvor: 6	Donacije	7.000,00	2.630,00	9.630,00	138
Izvor: 61	Donacije-Vrtić	7.000,00	2.630,00	9.630,00	138
<b>Korisnik: 4</b>	<b>DJEČJI VRTIĆ GIRICE</b>	<b>7.000,00</b>	<b>2.630,00</b>	<b>9.630,00</b>	<b>138</b>
32	Materijalni rashodi	7.000,00	2.630,00	9.630,00	138
<b>Glava: 17003</b>	<b>Gradska knjižnica i čitaonica Frane Petrića</b>	<b>94.370,00</b>	<b>4.084,92</b>	<b>98.454,92</b>	<b>104</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	65.350,00	2.315,50	67.665,50	104
Izvor: 10	Opći prihodi	65.350,00	2.315,50	67.665,50	104
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	19.020,00	1.284,50	20.304,50	107
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	16.150,00	900,00	17.050,00	106
Izvor: 32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	2.870,00	384,50	3.254,50	113
Izvor: 5	Pomoći	10.000,00	484,92	10.484,92	105
Izvor: 52	Pomoći-Knjižnica	10.000,00	484,92	10.484,92	105

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PROGRAM:</b>	Promicanje kulture	94.370,00	4.084,92	98.454,92	104
<b>3011</b>					
<b>Aktivnost A333318</b>	Gradska knjižnica - sredstva za plaće	64.800,00	0,00	64.800,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	0,00	50.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	50.000,00	0,00	50.000,00	100
<b>Korisnik: 3</b>	<b>GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100</b>
31	Rashodi za zaposlene	50.000,00	0,00	50.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	14.800,00	0,00	14.800,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	14.800,00	0,00	14.800,00	100
<b>Korisnik: 3</b>	<b>GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>14.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14.800,00</b>	<b>100</b>
31	Rashodi za zaposlene	14.800,00	0,00	14.800,00	100
<b>Tekući projekt A333319</b>	Gradska knjižnica - materijalni troškovi	16.270,00	1.100,00	17.370,00	107
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	12.950,00	715,50	13.665,50	106
Izvor: 10	Opći prihodi	12.950,00	715,50	13.665,50	106
<b>Korisnik: 3</b>	<b>GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>12.950,00</b>	<b>715,50</b>	<b>13.665,50</b>	<b>106</b>
32	Materijalni rashodi	12.950,00	715,50	13.665,50	106
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	3.320,00	384,50	3.704,50	112
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
<b>Korisnik: 3</b>	<b>GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	2.320,00	384,50	2.704,50	117
<b>Korisnik: 3</b>	<b>GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>2.320,00</b>	<b>384,50</b>	<b>2.704,50</b>	<b>117</b>
32	Materijalni rashodi	2.320,00	384,50	2.704,50	117
<b>Kapitalni projekt K333320</b>	Gradska knjižnica - nabava knjiga	12.950,00	2.084,92	15.034,92	116
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.400,00	1.600,00	4.000,00	167
Izvor: 10	Opći prihodi	2.400,00	1.600,00	4.000,00	167
<b>Korisnik: 3</b>	<b>GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>2.400,00</b>	<b>1.600,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>167</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.400,00	1.600,00	4.000,00	167
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	550,00	0,00	550,00	100
Izvor: 32	Vlastiti prihodi-Knjižnica	550,00	0,00	550,00	100
<b>Korisnik: 3</b>	<b>GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>550,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	550,00	0,00	550,00	100
Izvor: 5	Pomoći	10.000,00	484,92	10.484,92	105
Izvor: 52	Pomoći-Knjižnica	10.000,00	484,92	10.484,92	105
<b>Korisnik: 3</b>	<b>GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>10.000,00</b>	<b>484,92</b>	<b>10.484,92</b>	<b>105</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	484,92	10.484,92	105

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K333323</b>	<b>Gradska knjižnica - nabava opreme</b>	<b>350,00</b>	<b>900,00</b>	<b>1.250,00</b>	<b>357</b>
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	350,00	900,00	1.250,00	357
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	350,00	900,00	1.250,00	357
<b>Korisnik: 3</b>	<b>GRADSKA KNJIŽNICA</b>	<b>350,00</b>	<b>900,00</b>	<b>1.250,00</b>	<b>357</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	350,00	900,00	1.250,00	357
<b>Glava: 17004</b>	<b>Creski muzej</b>	<b>162.775,00</b>	<b>4.968,65</b>	<b>167.743,65</b>	<b>103</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	119.620,00	150,00	119.770,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	119.620,00	150,00	119.770,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	11.855,00	2.388,65	14.243,65	120
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	4.080,00	0,00	4.080,00	100
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	7.775,00	2.388,65	10.163,65	131
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	1.330,00	1.330,00	0
Izvor: 43	Prihodi za posebne namjene-Creski muzej	0,00	1.330,00	1.330,00	0
Izvor: 5	Pomoći	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor: 6	Donacije	0,00	1.100,00	1.100,00	0
Izvor: 63	Donacije-Creski muzej	0,00	1.100,00	1.100,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	11.300,00	0,00	11.300,00	100
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	11.300,00	0,00	11.300,00	100
<b>PROGRAM: 9333</b>	<b>Muzejska djelatnost</b>	<b>162.775,00</b>	<b>4.968,65</b>	<b>167.743,65</b>	<b>103</b>
<b>Aktivnost A93331</b>	<b>Sredstva za plaće</b>	<b>99.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>99.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	99.000,00	0,00	99.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	99.000,00	0,00	99.000,00	100
<b>Korisnik: 5</b>	<b>CRESKI MUZEJ</b>	<b>99.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>99.000,00</b>	<b>100</b>
31	Rashodi za zaposlene	99.000,00	0,00	99.000,00	100
<b>Aktivnost A93332</b>	<b>Materijalni troškovi</b>	<b>23.255,00</b>	<b>1.480,00</b>	<b>24.735,00</b>	<b>106</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.850,00	150,00	16.000,00	101
Izvor: 10	Opći prihodi	15.850,00	150,00	16.000,00	101
<b>Korisnik: 5</b>	<b>CRESKI MUZEJ</b>	<b>15.850,00</b>	<b>150,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>101</b>
32	Materijalni rashodi	15.850,00	150,00	16.000,00	101
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	6.105,00	0,00	6.105,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	905,00	0,00	905,00	100
<b>Korisnik: 5</b>	<b>CRESKI MUZEJ</b>	<b>905,00</b>	<b>0,00</b>	<b>905,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	905,00	0,00	905,00	100
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	5.200,00	0,00	5.200,00	100
<b>Korisnik: 5</b>	<b>CRESKI MUZEJ</b>	<b>5.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.200,00</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	4.200,00	0,00	4.200,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	1.330,00	1.330,00	0
Izvor: 43	Prihodi za posebne namjene-creski muzej	0,00	1.330,00	1.330,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	0,00	1.330,00	1.330,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	1.330,00	1.330,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	1.300,00	0,00	1.300,00	100
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	1.300,00	0,00	1.300,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	1.300,00	0,00	1.300,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.300,00	0,00	1.300,00	100
Kapitalni projekt K93334	Stalni postav muzeja	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor: 5	Pomoći	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	10.000,00	0,00	10.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imov.	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 70	Prihodi od prodaje nef.imov.	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	10.000,00	0,00	10.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Tekući projekt T93338	Izložba: Noć muzeja	670,00	0,00	670,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	670,00	0,00	670,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	670,00	0,00	670,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	670,00	0,00	670,00	100
32	Materijalni rashodi	670,00	0,00	670,00	100
Tekući projekt T93343	Izložba: Gostovanja	1.875,00	300,00	2.175,00	116
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	875,00	0,00	875,00	100
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	875,00	0,00	875,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	875,00	0,00	875,00	100
32	Materijalni rashodi	875,00	0,00	875,00	100
Izvor: 5	Pomoći	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	1.000,00	0,00	1.000,00	100
32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 6	Donacije	0,00	300,00	300,00	0
Izvor: 63	Donacije-Creski muzej	0,00	300,00	300,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	0,00	300,00	300,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	300,00	300,00	0
Tekući projekt T93345	Otkup	900,00	-900,00	0,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	900,00	-900,00	0,00	0
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	900,00	-900,00	0,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	900,00	-900,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	900,00	-900,00	0,00	0
Aktivnost T93352	Restauracija namještaja	1.400,00	900,00	2.300,00	164
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	1.400,00	900,00	2.300,00	164
Izvor: 30	Vlastiti prihodi	1.400,00	900,00	2.300,00	164
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	1.400,00	900,00	2.300,00	164
32	Materijalni rashodi	1.400,00	900,00	2.300,00	164
Tekući projekt T93365	Izložba: Heraldički Cres	5.575,00	2.788,65	8.363,65	150
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	1.000,00	0,00	1.000,00	100
32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	575,00	2.388,65	2.963,65	515
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	575,00	2.388,65	2.963,65	515
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	575,00	2.388,65	2.963,65	515
32	Materijalni rashodi	575,00	2.388,65	2.963,65	515
Izvor: 5	Pomoći	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	4.000,00	0,00	4.000,00	100
32	Materijalni rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Izvor: 6	Donacije	0,00	400,00	400,00	0
Izvor: 63	Donacije-Creski muzej	0,00	400,00	400,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	0,00	400,00	400,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	400,00	400,00	0
Tekući projekt T93366	Izložba: 3 priče o Palači Arsan	10.100,00	400,00	10.500,00	104
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.100,00	0,00	3.100,00	100
Izvor: 10	Opći prihodi	3.100,00	0,00	3.100,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	3.100,00	0,00	3.100,00	100
32	Materijalni rashodi	3.100,00	0,00	3.100,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 33	Vlastiti prihodi-Creski muzej	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	2.000,00	0,00	2.000,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 5	Pomoći	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor: 53	Pomoći-Creski muzej	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	5.000,00	0,00	5.000,00	100
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor: 6	Donacije	0,00	400,00	400,00	0
Izvor: 63	Donacije-Creski muzej	0,00	400,00	400,00	0
Korisnik: 5	CRESKI MUZEJ	0,00	400,00	400,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	400,00	400,00	0

#### Članak 2.

Odluka o prvim izmjenama i dopunama Proračuna Grada Cresa za 2024. i projekcijama proračuna za 2025. i 2026. godinu stupa na snagu dan nakon objave u "Službenim novinama Grada Cresa".

KLASA: 400-01/24-01/5  
URBROJ: 2170-4-02-24-

GRAD CRES  
GRADSKO VIJEĆE

Predsjednik:  
Robert Kučić